[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 740/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que verifique a possibilidade de instalação de uma área de lazer na área de lazer na área verde localizada na Rua Dr. Luis Roberto dos Santos Mano defronte com a Rua Vereador Toninho Furlan, no Rochelle II, neste município;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que verifique a possibilidade de instalação de uma área de lazer na área verde localizada na Rua Dr. Luis Roberto dos Santos Mano defronte com a Rua Vereador Toninho Furlan, no Rochelle II, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes da localidade solicitando essa providência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2021

Felipe Corá
- VEREADOR -
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1332/2021 - 18/02/2021 13:30